

Příloha - rozpočet více a méně prací

Popis	množství	Jednotka	Cena bez DPH/ks	Celková cena bez DPH	Celková cena s DPH	Skutečný	Rozdíl	Celková cena
*Unifi AP AC Long Range	44	ks	2950	129800	157058	44	0	0
POE switch menegment	6	ks	1855	11130	13467,3	1	-5	-9275
*Mikrotik 8 port + 4 x sfp nebo obdobné výkonostně srovnatelné zařízení	4	ks	7325	29300	35453	6	2	14650
Optický kabel 4 vl	260	m	14	3640	4404,4	280	20	280
Optický kabel 24 vl	145	m	32	4640	5614,4	200	55	1760
Sváření optických vláken včetně materiálu	104	ks	390	40560	49077,6	96	-8	-3120
Box 4 port	6	ks	340	2040	2468,4	3	-3	-1020
Box - vana 24 port	4	ks	1450	5800	7018	4	0	0
LC spojka duplex	52	ks	55	2860	3460,6	48	-4	-220
Napájecí zdroj 24V 0,5 A	4	ks	240	960	1161,6	7	3	720
UTP kabel cat5e LSOH	750	m	6,5	4875	5898,75	1450	700	4550
Konektory	88	ks	6,5	572	692,12	44	-44	-286
Optický patch cord LC/LC 2m	24	ks	240	5760	6969,6	19	-5	-1200
SFP 1 Gbit	24	ks	1050	25200	30492	14	-10	-10500
*Centrální optický switch mikrotik CRS317	1	ks	11263	11263	13628,23	1	0	0
Práce instalační	128	hod	850	108800	131648	128	0	0
Programování switchů a zprovoznění sítě	1	komplet	25000	25000	30250	1	0	0
Drobný instalační materiál	1	komplet	10000	10000	12100	1	0	0
Vypracování zprávy o dosažení standartu konektivity	1	ks	5800	5800	7018	1	0	0
				428000	517880			-3661
Patch panel 19" STP				1250		6		7500
Cyky 3x 1,5				11,2		15		168
Zásuvka 230 V na omítku				135		3		405
Jistič B 10 A				58		2		116
Rozvaděč 19" 6U				3950		3		11850
							Celkem	20039

Celkový rozdíl proti smlouvě

Rozdíl na zakázce	Více práce	Celkem	Celkem s DPH
-3 661,00	20 039,00	16 378,00	19 817,38

Karel Procházka
ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Jaroměř - Josefov
 Vodárenská 370 - okres Náchod
 PSČ 551 02 - IČO: 70932085
 tel. 491 813 145

[Signature]
Dobruška, net s.r.o.
 Fr. Kupky 322
 518 01 Dobruška
 IČO: 27477207 DIČ: CZ27477207
 Tel. 773 500 000